Realtidskatalog för GRP - Stuprör per 2026-06-15
REALTIDSKATALOG
FÖR
GRP - STUPRÖR
Katalogen är skapad i realtid och visar de produkter som just i detta ögonblick finns i vår
produktdatabas.
Vissa beställningsvaror eller kundunika produkter kan saknas häri. Hittar Ni inte det Ni söker
är ni alltid välkomna att kontakta oss.
Om katalogen skapas i samma ögonblick vi administrerar databasen, kan detta resultera i att
någon vara ser konstig ut eller saknar komplett information. Vi reserverar oss för de “tryckfel”
detta kan innebära.
Se denna katalog som 14 sidors inspiration till det hem du vill skapa.
It’s not about what we got, It’s all about what You want!
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 1 / 14
INNEHÅLL Realtidskatalog för GRP - Stuprör per 2026-06-15
Innehåll
1 3
1.0.0.1 Cirkular Ornamental . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
1.0.0.2 Cirkular Standard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
1.0.0.3 Cloverleaf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
1.0.0.4 Dee Cathedral . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
1.0.0.5 Dee Standard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
1.0.0.6 Fleur de Lys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
1.0.0.7 Motif . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
1.0.0.8 Norman Cross . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
1.0.0.9 Ornamental . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
1.0.0.10 Rose . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
1.0.0.11 Standard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 2 / 14
1 Realtidskatalog för GRP - Stuprör per 2026-06-15
1
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 3 / 14
1 Realtidskatalog för GRP - Stuprör per 2026-06-15
Cirkular Ornamental
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPP-CO100L GRP Stuprör Cirkular Ornamental 100mm Di-
am, 1,8m
4 998 SEK
YGRPP-CO100S GRP Stuprör Cirkular Ornamental 100mm Di-
am, 0,9m
4 539 SEK
YGRPP-CO65L GRP Stuprör Cirkular Ornamental 65mm Diam,
1,8m
4 759 SEK
YGRPP-CO65S GRP Stuprör Cirkular Ornamental 65mm Diam,
0,9m
4 208 SEK
YGRPP-CO75L GRP Stuprör Cirkular Ornamental 75mm Diam,
1,8m
4 867 SEK
YGRPP-CO75S GRP Stuprör Cirkular Ornamental 75mm Diam,
0,9m
4 318 SEK
Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.
Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.
Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.
GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 4 / 14
1 Realtidskatalog för GRP - Stuprör per 2026-06-15
Cirkular Standard
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPP-CS100L GRP Stuprör Cirkular Standard 100mm Diam,
1,8m
3 562 SEK
YGRPP-CS100S GRP Stuprör Cirkular Standard 100mm Diam,
0,9m
2 987 SEK
YGRPP-CS65L GRP Stuprör Cirkular Standard 65mm Diam,
1,8m
3 397 SEK
YGRPP-CS65S GRP Stuprör Cirkular Standard 65mm Diam,
0,9m
2 838 SEK
YGRPP-CS75L GRP Stuprör Cirkular Standard 75mm Diam,
1,8m
3 483 SEK
YGRPP-CS75S GRP Stuprör Cirkular Standard 75mm Diam,
0,9m
2 924 SEK
Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.
Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.
Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.
GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 5 / 14
1 Realtidskatalog för GRP - Stuprör per 2026-06-15
Cloverleaf
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPP-CLO100100L GRP Stuprör Cloverleaf 100x100mm 1,8m 4 232 SEK
YGRPP-CLO100100S GRP Stuprör Cloverleaf 100x100mm 0,9m 3 667 SEK
YGRPP-CLO10075L GRP Stuprör Cloverleaf 100x75mm 1,8m 4 045 SEK
YGRPP-CLO10075S GRP Stuprör Cloverleaf 100x75mm 0,9m 3 489 SEK
YGRPP-CLO7575L GRP Stuprör Cloverleaf 75x75mm 1,8m 3 945 SEK
YGRPP-CLO7575S GRP Stuprör Cloverleaf 75x75mm 0,9m 3 313 SEK
Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.
Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.
Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.
GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 6 / 14
1 Realtidskatalog för GRP - Stuprör per 2026-06-15
Dee Cathedral
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPP-DC125L GRP Stuprör Dee Cathedral 125mm Diam, 1,8m 4 969 SEK
YGRPP-DC125S GRP Stuprör Dee Cathedral 125mm Diam, 0,9m 4 413 SEK
Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.
Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.
Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.
GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 7 / 14
1 Realtidskatalog för GRP - Stuprör per 2026-06-15
Dee Standard
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPP-DS100L GRP Stuprör Dee Standard 100mm Diam, 1,8m 3 562 SEK
YGRPP-DS100S GRP Stuprör Dee Standard 100mm Diam, 0,9m 2 987 SEK
YGRPP-DS65L GRP Stuprör Dee Standard 65mm Diam, 1,8m 3 397 SEK
YGRPP-DS65S GRP Stuprör Dee Standard 65mm Diam, 0,9m 2 838 SEK
YGRPP-DS75L GRP Stuprör Dee Standard 75mm Diam, 1,8m 3 528 SEK
YGRPP-DS75S GRP Stuprör Dee Standard 75mm Diam, 0,9m 2 924 SEK
Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.
Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.
Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.
GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 8 / 14
1 Realtidskatalog för GRP - Stuprör per 2026-06-15
Fleur de Lys
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPP-FdL10075L GRP Stuprör Fleur de Lys 100x75mm 1,8m 4 045 SEK
YGRPP-FdL10075S GRP Stuprör Fleur de Lys 100x75mm 0,9m 3 489 SEK
Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.
Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.
Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.
GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 9 / 14
1 Realtidskatalog för GRP - Stuprör per 2026-06-15
Motif
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRP-PMO10075L GRP Stuprör Motif 100x75mm 1,8 m 4 045 SEK
YGRP-PMO10075S GRP Stuprör Motif 100x75mm 0,9 m 3 489 SEK
Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.
Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.
Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.
GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 10 / 14
1 Realtidskatalog för GRP - Stuprör per 2026-06-15
Norman Cross
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPP-NC10075L GRP Stuprör Norman Cross 100x75mm 1,8m 4 232 SEK
YGRPP-NC10075S GRP Stuprör Norman Cross 100x75mm 0,9m 3 667 SEK
Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.
Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.
Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.
GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 11 / 14
1 Realtidskatalog för GRP - Stuprör per 2026-06-15
Ornamental
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRP-POR10075L GRP Stuprör Ornamental 100x75mm 1,8m 4 045 SEK
YGRP-POR10075S GRP Stuprör Ornamental 100x75mm 0,9m 3 489 SEK
YGRP-POR125100L GRP Stuprör Ornamental 125x100mm 1,8m 4 444 SEK
YGRP-POR125100S GRP Stuprör Ornamental 125x100mm 0,9m 3 775 SEK
YGRP-POR150100L GRP Stuprör Ornamental 150x100mm 1,8m 5 045 SEK
YGRP-POR150100S GRP Stuprör Ornamental 150x100mm 0,9m 4 376 SEK
YGRP-POR6565L GRP Stuprör Ornamental 65x65mm 1,8m 3 764 SEK
YGRP-POR6565S GRP Stuprör Ornamental 65x65 mm 0,9m 3 208 SEK
Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.
Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.
Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.
GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 12 / 14
1 Realtidskatalog för GRP - Stuprör per 2026-06-15
Rose
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPP-ROSE125100L GRP Stuprör Rose 125x100mm 1,8m 4 444 SEK
YGRPP-ROSE125100S GRP Stuprör Rose 125x100mm 0,9m 3 775 SEK
Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.
Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.
Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.
GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 13 / 14
1 Realtidskatalog för GRP - Stuprör per 2026-06-15
Standard
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRP-PSt10075L GRP Stuprör Standard 100x75mm 1,8m 3 562 SEK
YGRP-PSt10075S GRP Stuprör Standard 100x75mm 0,9m 2 987 SEK
YGRP-PSt110110L GRP Stuprör Standard 110x110mm 1,8m 3 956 SEK
YGRP-PSt110110S GRP Stuprör Standard 110x110mm 0,9m 3 287 SEK
YGRP-PSt1125100L GRP Stuprör Standard 125x100mm 1,8m 3 956 SEK
YGRP-PSt1125100S GRP Stuprör Standard 125x100mm 0,9m 3 287 SEK
YGRP-PSt1150100L GRP Stuprör Standard 150x100mm 1,8m 4 552 SEK
YGRP-PSt1150100S GRP Stuprör Standard 150x100mm 0,9m 3 890 SEK
YGRP-PSt1150150L GRP Stuprör Standard 150x150mm 1,8m 4 814 SEK
YGRP-PSt1150150S GRP Stuprör Standard 150x150mm 0,9m 4 142 SEK
YGRP-PSt6565L GRP Stuprör Standard 65x65mm 1,8m 3 284 SEK
YGRP-PSt6565S GRP Stuprör Standard 65x65mm 0,9m 2 769 SEK
YGRP-PSt7550L GRP Stuprör Standard 75x50mm 1,8m 3 397 SEK
YGRP-PSt7550S GRP Stuprör Standard 75x50mm 0,9m 2 838 SEK
YGRP-PSt7575L GRP Stuprör Standard 75x75mm 1,8m 3 515 SEK
YGRP-PSt7575S GRP Stuprör Standard 75x75mm 0,9m 2 924 SEK
YGRP-PSt9090L GRP Stuprör Standard 90x90mm 1,8m 3 562 SEK
YGRP-PSt9090S GRP Stuprör Standard 90x90mm 0,9m 2 987 SEK
Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.
Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.
Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.
GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 14 / 14